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 (  6202-2025) ושנת תשפ" –מועצה מקומית אלפי מנשה  –מלגות סיוע לסטודנטים 

 

 

כדי  מועצה מקומית אלפי מנשה משקיעה מאמצים ומשאבים על מנת לקדם את הדור הצעיר המתגורר ביישוב, 

 לסייע לו להשתלב במוסדות להשכלה גבוהה.  

 שנקבעו.  כחלק מכך, מעניקה המועצה מלגות לסטודנטים אשר נמצאים מתאימים ועומדים בקריטריונים 

 

להקל על הסטודנטים בתשלומי שכר הלימוד ולאפשר  אשר ניתן במסגרת תוכנית המלגות מיועד סיוע כספיה

 להם להתמקד ולהשקיע את מירב הזמן בלימודים, זאת על מנת שיסיימו את לימודיהם האקדמאיים בהצלחה. 

 

 תנאים להגשת מועמדות למלגה:  

המלגות יוענקו אך ורק לסטודנטים תושבי היישוב המתגוררים באלפי מנשה בשנה האחרונה לכל   •

 הפחות.  

בתחומי הנוער  שעות התנדבות   140-ינתנו בתמורה לויאו שני \ המלגות יוענקו לתלמידי תואר ראשון ו •

   והחינוך בקהילה. 

המלגות מיועדות לסטודנטים הלומדים במוסדות אקדמאיים מוכרים ומתוקצבים ע"י המועצה   •

 ונמצאים ברשימת המוסדות המאושרים של מפעל הפיס.    להשכלה גבוהה

והיו מעורבים בעבר בפרויקטים של  עדיפות לקבלת מלגה תינתן לסטודנטים אשר השלימו שירות צבאי  •

   התנדבות בקהילה

 אישורים ע"פ דרישה.  מבקשי המלגות נדרשים למלא טופסי בקשה למלגה ולהמציא   •

 

 10.11.25עד לתאריך    24.10.25הגשה בקשה למלגה החל מתאריך 

 

 המוצעות להתנדבות ביישוב.  תנאי לקבלה למלגה הוא התאמה לאחת המסגרות  •

 תשובות ימסרו עד לתחילת חודש נובמבר לאחר כינוסה של וועדת המלגות ברשות.   •

    . 2026לאורך שנת  ₪ אשר מועברים בשתי פעימות 10,000המלגה הינה על סך  •
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 השתתפות בתוכנית המלגות מותנית בהנפקת המסמכים הבאים:  
 

 יבוקש רק מהמועמדים שהתקבלו לתוכנית לאחר הראיון האישי(  ) כתב הצהרה והתחייבות  •

 צילום ת.ז   •

 אישור על קבלה למוסד הלימודים   •

 אישור על גובה שכר הלימוד  •

 לאומי מלא   \אישור על שירות צבאי •

 המלצה ממקום ההתנדבות.   –במידה וישנה התנדבות קבועה  •
 

 יש לספק את כל המסמכים מלבד כתב הצהרה והתחייבות בעת הגשת המועמדות למזכירות מחלקת החינוך.  
 
 
 
 

 יש להגיש טפסים ולהעביר אישורים למייל :  מלגהלהגשת מועמדות ל
 

avigail@alfe-menashe.muni.il 
 
 09-9538205במועצה: פנו למחלקת החינוך   

 
  


